Vtr̄ administrator ecclesie possit instituere p̄
curatorē. Rū. qz sic. c. petitio. d̄ p̄cur. h̄z nō sit dñs
vt in. c. ij. de dona. qz quis regularit̄ a solo dño pos
sit institui.

roditio est filia auaricie de qua
habes interrogationes
circa auariciam.

Prodigalitas

Quis sit peccat... dicitur libertatis corrupat... Est in minus peccati...

Professio

Que requiruntur ad professionem... rit. xiiij. annu si masculus... de regula. li. vi. fallit in casu...

fiat vni religioi. qvot refert do. Anto. l. c. rufus. q. de. vel vo. doc. bononienses... pffessione certe regule. puta. in ordine minor...

Quis femina pfitens religionem masculorum... nbus iporum efficac religiofa lz no ingrediat...

Promissio

Prophetas... p pphetas... et idem est dicere...

Profoneta

Jo. an. in. c. michael. d. vsura. glo. r. Ar. cbi. xlvi. di. c. sicut no suo. tu die vt. j. re...

Rotestatio

Rotestatio... p pphetas... et idem est dicere...

Rouincia

Rouincia... p pphetas... et idem est dicere...

Rudentia

Rudentia... p pphetas... et idem est dicere...

est pncipalis q: alij duo ordinantur ad istu fm pbz
vj. et bicorum.

2 Quot sunt eius ptes: R. q. v. Prima di mona
stica p qua quis regit seipm. Secunda iconomica
p qua quis regit vna domu vel vna familia. Ter
cia militaris p qua qs regit exercitu. Quarta poli
tica archibetronica siue regnativa vel legis positi
ua p qua qs regit civitate vel regnu. Quinta pel
litico. i. simpliciter dicta subditonuz p qua bñ se bñt
ad cõservatione politice bene ordinate de qb? vj.
et bicoru. et. iij. politico.

3 Que opponuntur prudencie: R. imprudencia q q
dem pot dia petri generale p pncipatoz inqrum
sz in qlibet peto e defect? in aliquo actu rois diri
gentis. et id fm pctã circa q est tale pctu erit hz enã
imprudencia sub se spes. i. precipitatio q aliqs p ipe
tu passionis vel voluntatis fert ad aliqd agedu p
transitu medijs p q oz ordinate descendere recta co
siliado. Que media sunt memoria pteritoz. Intel
ligencia pntu. Solertia in cõsiderado futuros ene
tus. Rõ cõfiteris vnu cu alio. Et docilitas p quaz
qs acquiescit alioru sententijs. Habz etiã temerita
te q e cõtempnus regule dirigens vnde temere di
cunt illa fieri q rde nõ regunt. et cõceptu regule di
rigentis. Habet et incõsideratoz q in recte iudican
do deficit. Est et in cõstantia q deficit in pncipido.
Est et negligencia q est p defectu voluntatis z e pprie
in act? interioris defectu ad que pntet electio. Est
et pigritia et torpor de qbuz s. Et qñ predicta sunt
petu mortale. dicas q solũ qñ sunt cõtra aliqd ne
cessariu ad salutẽ qd pncipitur. vel qd e phibitum.
alias cõiter sunt peccata venialia.